П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «21» июня 2011 года                                                                № 1032
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 02.02.2011 №100 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий юридическим лицам из бюджета города Твери на компенсацию разницы между тарифами, установленными Региональной энергетической комиссией Тверской области для теплоснабжающих организаций, и размером платы граждан за предоставленные услуги по отоплению и горячему водоснабжению с учетом предельных максимальных индексов размера платы граждан»

В связи с необходимостью уточнения отдельных положений Порядка предоставления в 2011 году субсидий юридическим лицам, руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 02.02.2011 №100 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий юридическим лицам из бюджета города Твери на компенсацию разницы между тарифами, установленными Региональной энергетической комиссией Тверской области для теплоснабжающих организаций, и размером платы граждан за предоставленные услуги по отоплению и горячему водоснабжению с учетом предельных максимальных индексов размера платы граждан» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 2.12 раздела 2 приложения к Постановлению «Порядок предоставления в 2011 году субсидий юридическим лицам из бюджета города Твери на компенсацию разницы между тарифами, установленными Региональной энергетической комиссией Тверской области для теплоснабжающих организаций, и размером платы граждан за предоставленные услуги по отоплению и горячему водоснабжению с учетом предельных максимальных индексов размера платы граждан» изложить в следующей редакции:
«2.12. На основании представленных отчетов, согласно условиям заключенного Соглашения, размер средств предоставляемой субсидии корректируется  по итогам 6, 9 и 12 месяцев 2011 года, исходя из фактически недополученных доходов в отчетном периоде и образовавшейся вследствие этого недоплаты либо переплаты средств субсидии».
1.2. пункт 2.3. приложения №1 к Порядку предоставления в 2011 году субсидий юридическим лицам из бюджета города Твери на компенсацию разницы между тарифами, установленными Региональной энергетической комиссией Тверской области для теплоснабжающих организаций, и размером платы граждан за предоставленные услуги по отоплению и горячему водоснабжению с учетом предельных максимальных индексов размера платы граждан, являющемуся приложением к Постановлению, изложить в следующей редакции:

«2.3. «На основании представленных отчетов, согласно условиям заключенного Соглашения, размер средств предоставляемой субсидии корректируется по итогам 6, 9 и 12 месяцев 2011 года, исходя из фактически недополученных доходов в отчетном периоде и образовавшейся вследствие этого недоплаты либо переплаты средств субсидии».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
Глава администрации города Твери

                           В.Б. Толоко